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Curasept Afte Rapid Spray na afty
 

Cena: 34,97 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni

Opakowanie 15 ml

Postać spray

Producent CURADEN AG

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Zastosowanie Afty

Opis produktu
 

Curasept Afte Rapid spray na afty skutecznie uśmierza dolegliwości , które towarzyszą pojawieniu się afty. Afty to najczęściej
występująca zmiana błony śluzowej jamy ustnej. Powodują one dyskomfort podczas codziennych czynności z zakresu higieny ustnej
oraz ból i pieczenie podczas mówienia. Spray jest polecany do stosowania miejscowego oraz leczenia rozległych i nawracających
owrzodzeń aftowych.
Zawiera emulsję polimerów mukoadhezyjnych wzbogaconą o składniki aktywne, dzięki czemu uśmierza ból oraz działa przeciwzapalnie.
Nie zawiera alkoholu i dzięki temu nie powoduje pieczenia ani podrażnień jak większość preparatów na afty.

Spray Curasept Afte Rapid zawiera w swoim składzie :

 kwas hialuronowy BIOMOIST - którzy nawilża błony śluzowe oraz wykazuje potencjał błonotwórczy, przenikajac w głąb tkanek
przyspieszając gojenie aft oraz wspomaga redukcję stanów zapalnych w tkankach,
 olejek z drzewa herbacianego i olejek manuka - które wykazują działanie przeciwbakteryjne i przeciwgrzybiczne,
 kwas 18 ß-glicyretynowy - jest to kwas organiczny o właściwościach przeciwzapalnych oraz łagodzących,
 ruskogenina - która wykazuje działanie ściągające i przeciwobrzękowe, co pozwala zmniejszyć obrzęk towarzyszący
pojawiającej się afcie,
DNA/RNA - działa przeciwzapalnie i pobudza mechanizmy biologiczne odpowiedzialne za proces naprawy tkanek i dzięki temu
przyspiesza gojenie się aft,
 alantoina - która pobudza poliferację komórek oraz posiada właściwości nawilżające, złuszczające oraz antyoksydacyjne,
wspomaga proces naprawy komórek i dzięki temu pobudza proces gojenia i naprawy tkanek.

Afta jest to najczęściej występująca zmiana błon śluzowych w jamie ustnej. Problem dotyka nawet 60% populacji.
Miejsca pni gdzie najczęściej pojawiają się afty są :

błona śluzowej warg,
wewnętrzna stronia policzków,
język,
dziąsła.
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Pojedyncza afta ma zazwyczaj okrągły kształt i rozmiar poniżej 1cm średnicy. Zmiana ta jest pokryta białawym nalotem z
rumieniowatym obrzeżem. Afty są to zmiany niezwykle bolesne, które utrzymują się w jamie ustnej przez kilka dni. Problem aft dotyczy
zarówno osób dorosłych jak i dzieci.

Najczęściej przyczyna powstanie afty jest :

 uszkodzenie błon śluzowych - mechaniczne uszkodzenie powstałe na skutek interwencji stomatologicznej, leczenia
ortodontycznego, zbyt mocnego szczotkowania zębów, przypadkowego ugryzienia oraz spożywania ostrego pożywienia,
 niedobór składników odżywczych - najczęściej wywołane niedoborem witaminy B12, żelaza oraz kwasu foliowego,
choroby ogólnoustrojowe - afty towarzyszą najczęściej chorym na cukrzycę, celiakię oraz niektóre choroby jelit,
zaburzenia psychiczne - które zostały wywołane przez stres, depresję lub przyjmowane leki,
alergie i nietolerancja - nietolerancja nie daną grupę pokarmów i napojów oraz nietolerancja na leki,
czynniki genetyczne - afty , które występują w rodzinie i powodują różne objawy.

Zmiany w postaci aft mogąc pojawiać się i znikać samoistnie. Ważne jest aby stosowac preparaty które wspomagają ochronę i
przeciwdziałają objawom towarzyszącym pojawiającej się afcie.
Najczęstsze aftom mogą towarzyszyć objawy i dolegliwości takie jak:

ból oraz pieczenie w okolicy zmiany, które to pojawiają się podczas mówienia i spożywania posiłków,
obrzęk regionalnych węzłów chłonnych,
zwiększona produkcja śliny,
u niektórych osób może występować podwyższona temperatura ciała,
trudności oraz ból występujące podczas codziennej higieny jamy ustnej.

Spray Curasept Afte Rapid jest doskonałym uzupełnieniem dla pozostałych produktów z serii Curasept Afte Rapid.

Właściwości

Spray szybko i skutecznie zmniejsza ból towarzyszący aftom,
Nie tylko chroni ale i nawilża ranę (aftę) zmniejszając dyskomfort w jamie ustnej,
Ma działanie przeciwobrzękowe i przeciwzapalne.
Spray przyspiesza proces gojenia się aft,
Nie powoduje zmieni w odczuwaniu smaków,
Spray nie wywołuje pieczenia ani podrażnień,
Jest to produkt przyjazny dla wegan.

Wskazania

 pojedyncze afty o małej średnicy,
 urazy spowodowane przez protezy zębowe lub aparaty ortodontyczne,
 przewlekłe choroby zapalne i zaburzenia o etiologii immunologicznej
 kandydoza jamy ustnej ,
 zakażenia bakteryjne
 zmiany w obrębie jamy ustnej wywołane niedoborem witamin.

Sposób użycia
Należy spryskiwać bezpośrednio zmieniona chorobowo cześć jamy ustnej 2-3 razy dziennie przez tydzień.
Nie należy płukać ust ani pic przez co najmniej godzinę po aplikacji preparatu.
Nie trzeba wstrząsać przed użyciem.

Składniki
Purified water, Dicaprylyl Ether, Cococaprylate/Caprate, Ceteareth-20, Xylitol, Glyceryl Stearate, Propylene Glycol, Hydrolyzed RNA/DNA,
Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Hyaluronic Acid, Allantoin, Glycyrrhetinic Acid, Cetyl Palmitate, Cetearyl Alcohol,
Ceteareth-12, Beta-Glucan, Glycerin, Ruscogenin, Bisabolol, Leptospermum Scoparium Branch/Leaf Oil, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil, O-
Cymen-5-Ol, Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, Soidum Saccharin, Aroma, Caprylyl Glycol, 1,2-Hexanediol, Citric Acid, C.l. 16255.

Ważne

Produkt jest przyjazny dla wegan.
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Nie trzeba wstrząsać przed użyciem.
Nie zawiera alkoholu.
Curasept Afte Rapid posiada różne formy , które są przeznaczone dla różnych potrzeb:

- żel do miejscowych zmian,
  - płyn do płukania jamy ustnej do wielu zmian i nawracających owrzodzeń,
  - spray do ukierunkowanego działania w trudno dostępnych miejscach.

 Producent
Curasept S.p.A.
Via G.Parini,19,
21047 Saronno (VA)
ITALY
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